



Avoimet Portit -ohjelma 2016

Tapahtumaan ilmoittautuneet pihat, puutarhat ja muut kulttuurikohteet vuonna 2016.
Vierailukohde on avoinna 18-19.6. klo 10-18 ellei tekstissä toisin ole mainittu.



Heikura Anne & Vesa, Läntinen pitkäkatu 17

Tallissa kuvataiteilija Anne Heikuran taidenäyttely. Talon on rakentanut kauppias Sandberg vuonna 1850. Sillä on ollut useita omistajia, joista viimeisin ennen nykyisiä omistajia, oli kaupunginjohtaja Dahlström. Dahlströmien muutettuaan pois talo oli tyhjillään noin 15 vuotta. Kaunis lasikuisti, vanha piharakennus. Lasikuistilla on esillä kristiinalaisia nukketaloja. Tervetuloa!



Kruununvouti Starcken vanha talo, Kirkkokatu 1

Taloon tutustumismahdollisuus.

Kirkkokadun talon päätysali on sisustettu kapakaksi ja yksi huone muihin huvituksiin. Paheiden pesä on 1900-luvun alkupuolen kansan kapakka, josta on löytynyt tietoa arkistoista. Paikassa oli kapakka (Stadskellare) jossa pääasiassa juotiin, mutta pieni suupala oli pakollinen juoman saamiseksi. Lisäksi kirjoitusten mukaan, paikassa oli haureellisia naisia, jotka aiheuttivat epäjärjestystä. Aikakauden lehdissä paikka mainittiin nimellä Paheiden pesä.

Ensemble Recado viihdyttää musiikilla lauantaina 18.6 klo 12.00 Kruununvouti Starcken vanhassa talossa.



Ulrika Eleonoran kirkko

Käyntipiha ja kirkkoon tutustumismahdollisuus.

Barokkimusiikkia lauantaina 18.6 klo 13 Ulrika Eleonoran kirkossa. Juha Runsala, viulu, Leena Koistinaho, cembalo ja Raili Bergqvist, klarinetti.

Kristiinankaupungin ensimmäinen puukirkko valmistui vuosina 1654–1658 nykyisen Ulrika Eleonoran kirkon paikalle, mutta se paloi 16.6.1697. Sen tilalle rakennettiin Ulrika Eleonora -kirkko, joka valmistui vuonna 1700. Kirkko on restauroitu ja otettu uudelleen käyttöön v. 1965. Puinen kirkko on tyyppillinen rannikon kirkko katosta riippuvine votiivilaivoineen. Laivanrakennustaito näkyy muutenkin kirkossa esim. sisäkattorakenteessa. Kirkon pihalla on vanha hautausmaa, johon kaupungin merkisuvut on haudattu, myös Kristiinan sankarihaudat ovat tällä kirkkomaalla.

Kirkossa pidetään muutama jumalanpalvelus vuodessa. Ulrika Eleonora on suosittu kesähäiden viettopaikka.



Vanha tullitupa/ Pesonen Terttu, Koulutori

1720-luvulta oleva Tullitupa/kesäpuoti. Myytävänä laukkuja, keramiikkaa, koruja, vaatteita, essuja, kudottuja mattoja... Kirpputori. Arabia, litalan keräilyesineitä. Voit ostaa Avoimet Portit – tapahtumarannekkeen myös Tullituvalta.



Riissanen Leena & Sture, Läntinen pitkäkatu 6

Käyntipiha. Design Aulikin uniikkiakäsityötä massasta, puutarhamosaiikkia, tilkkutöitä ja työnäytöksiä.



Jylli Pasi, Itäinen pitkäkatu 47 / Läntinen pitkäkatu 8

Tule tutustumaan vuonna 1812 rakennettuun laivanvarustaja Krepelinin taloon, huoneistomajoitukseen ja huutokauppakamarin pihapiiriin. Pihakirppis – tervetuloa mukaan! Ilmainen myyntipaikka, puh. 040 0661 434. Pihakahvila. Huutokauppa lauantaina 18.6 klo 11-14 maineikkaalla huutokauppakamarilla!



Brahegården, Itäinen pitkäkatu 45

Nigerialainen noutopöytä lauantaina 18.6 klo 11-18. Nigerialaisia herkkuja kuten esimerkiksi Jollof rice, Moi moi and Zobo. Reseptit kirjasta SOLDOUT, kirjoittaja Hope Nwosu. 15 € /aikuiset, 8 € alle 12-v. ja alle 6-v. ilmaiseksi. Osa tuotosta käytetään kirjan julkaisemiseen.



Hämäläinen Marit, Itäinen pitkäkatu 43

Rentoudu rehevän ja tunnelmallisen puutarhan pihakahvilassa ja tutustu samalla kunnostettavaan piharakennukseen.



Galleria Spectra, Koulukatu 10

Tarjoilua, kulttuuri- ja rakennusperinnettä, näyttely ja kuvataidetta. Taideyhdistys Spectran jäsenten Avoimet portit YHTEISNÄYTTELY viihtyisässä ja tunnelmallisessa Spectra galleriassa. Pullakahvit ja mehua.

Teatteri Huuliveikon hauska, värikäs ja interaktiivinen koko perheen KAKSI PELLEÄ -esitys lauantaina 18.6 Spectran pihassa (sateella Brahegårdenilla).

Esitykset:

klo 12 hassu hammaslääkäri klo

13 jättisaippuakuplakilpailu

klo 14 taikuutta ja taikailmapalloja

klo 15 saippuakuplia, taikuutta ja taikailmapalloja

Esitetty aiemmin ympäri Suomea; ensimmäisen kerran jo 2001. On esiinnytty mm. laivoilla, Virossa, Unkarissa, Puolassa ja Espanjassa.



Heikkilä Ann-Louise & Johnny, Koulukatu 12/Läntinen pitkäkatu 9


Tarjoilua. Kunnostuskohde: monta erilaista kunnostusvaihetta meneillään. Puutarha ja kirppis.





Villa Christina/ Backman Rita, Koulukatu 7


Travelling by Art – taidetta yksityisessä kokoelmasta studiossa. Teetä ja irakilaista leipää jauhelihallalla. Puutarha muodostuu kukkivasta kalliosta.


 **12 Kankaanpää Heli & Andlin Tom, Itäinen pitkäkatu 37**
Käyntipiha.

 **13 Pursiainen Johanna & Olli, Itäinen pitkäkatu 36**
Esillä kiinnostavia ja harvinaisia keräilytuotteita. Etiketit, karamellipaperit, apteekkireseptit, postikortit, Arabian kannut ym. Paikalla asiantuntijana 67 vuotta erilaisia tuotteita keräillyt Kauko Välimäki Alavudelta. Tuo oma keräilytuotteesi tai kuva siitä ja saat kokeneen keräilijän arvion.


 **14 Rusk Karin, Itäinen pitkäkatu 34**
Japanilainen rentouttava reikihoitotuokio pihassa ja tarjoilua.

 **15 Kamlin Anja & Mikael, Itäinen pitkäkatu 31**
Talon eteläosa on rakennettu 1819 ja laajennus, jossa on portti pohjoiseen, vuonna 1997. Puutarha on saanut nykyisen muotonsa vähitellen vuodesta 1994 tähän päivään. Lisäksi kirppis, josta voit ostaa hevos- ja ratsastusvälineitä sekä ”kodin aarteita”. Tervetuloa!

 **16 Bergström Marina & Kuokkala Juha-Pekka, Itäinen pitkäkatu 21**
1700-luvun mökki Myllykallion kupeessa. Mökkiä on remontoitu kesästä 2013 lähtien. Smoothie-bar ja mahdollisuus kurkistaa sisälle lauantaina.


 **17 Kärkkäinen Raija & Eero, Itäinen pitkäkatu 19**
Esillä kädentaitotuotteita; keramiikkaa, tauluja, kankaanpainotuotteita. Puutarha.


 **18 Sundberg Nina & Bror-Erik, Rantakatu 9**
Käyntipiha.


 **19 HemsLöjdsgården i Kristinestad, Rantakatu 18**
NEULOOSI HemsLöjdsgårdenissa Avoimien Porttien yhteydessä. Kirjailtujen liinojen näyttely. Kesän uusista malleista ja langoista myös työnäytöksiä. Tämän vuoden hyväntekeväisyyskampanjassa kudomme cytomyssyjä Vaasan keskussairaalalle. Kahvitarjoilu kotonaleivottujen makeisten ja suolaisten kera.

Maineikas posetiivari Rodolfo soittaa iloista posetiivimusiikkia lauantaina 18.6 klo 15.00-15.30 HemsLöjdsgårdenin pihassa.

Näyttely Nukkekotaja ja erilaisia kädentaitoja. Myynnissä Pirjo Rajasalon miniatyyreja. Kati Lagerström silver design, lusikka ja haarukkakorut.

 **20 Tutun tupa Primula, Rantakatu 18**
Tutun Tupa Primula on Sinua varten jos kaipaat keskusteluyhteyttä vaikkapa kahvikupin äärellä. Tarjoamme sosiaalista kanssakäymistä ja erilaisia harrastemahdollisuuksia.

 **21 Vesterbacka Päivi, Keramiikstudio - Keramiikkastudio, Rantakatu 18**
Työnäytöksiä, käyttö- ja taidekeramiikkaa kristiinalaisella Keramiikkastudiolla.

 **22 Kulttuuritalo Dux, Merikatu 21/Rantakatu 22**
Dux Café on avoinna 18.-19.6 klo 10-18. Askartelunurkka lapsille aulatilassa.

Taiteilija Natalia Kalevan ja maahanmuuttajien/turvapaikanhakijoiden taidenäyttely YHDESSÄ Duxin aulassa.

KEHOKO moniaistinen taideteos kehon toiminnasta lauantaina 18.6 klo 11.00, 12.00 ja 13.00 Duxilla. Vauva- ja taaperoteatteri AEIOU:n palkittu esitys Duxin salissa. Sukella sisään interaktiiviseen vaellusteatteriin. Yhteen KEHOKO -esitykseen mahtuu 30 osallistujaa.

Sunnuntaina 19.6 klo 13-15 pianisti Harry Kinoksen kahvikonsertti aulatilassa. Laulu: Julia Grannas.

Teatteri Huuliveikon hauska, värikäs ja interaktiivinen koko perheen KAKSI PELLEÄ -esitys sunnuntaina 19.6 Kulttuuritalo Duxin pihassa (sateella Duxin salissa).

Esitykset:

klo 12 hassu hammaslääkäri

klo 13 jättisaippuakuplakilpailu

klo 14 taikuutta ja taikailmapalloja

klo 15 saippuakuplia, taikuutta ja taikailmapalloja

Esitetty aiemmin ympäri Suomea; ensimmäisen kerran jo 2001. On esiinnytty mm. laivoilla, Virossa, Unkarissa, Puolassa ja Espanjassa.

Pohjalauskustantamon kirjaesittelyt: romaanit, runokirjat, terveys - ja luontokirjat sekä Kristiinankaupungin maisemiin sijoittuvat Kristian Peltoniemen II etsivää -seikkailukirjat. Tervetuloa tutustumaan Valmiixi pienkustantamon julkaisuihin Kulttuuritalo Duxille!



Matildas gård / Kontortjänst Langels, Langels Hjördis & Roger, Rantakatu 49

74m² kahdessa kerroksessa, juuri täysin remontoitu vanhassa puutalossa, sisustaja Möbel-Mikael. Uusitun pihasuunnitelman eli puutarhan on luonut Harjunpään taimisto. Asunto on myynnissä.



Kauppahuone Corner, Itäinen pitkäkatu 53-55

Recado viihdyttää musiikilla lauantaina 18.6 klo 15.00 Kauppahuone Cornerissa.

Sateen sattuessa Shagentz 50- ja 60-luvun tanssiorkesteri esittää Rock'n'Rollia lauantaina 18.6 klo 11.15-12.00 ja 13.00-13.45 sekä BopCatzin konsertit sunnuntaina 19.6. klo 14.00 Kauppahuone Cornerilla.



Kaupunginkirjasto ja lehtilukusali, Kauppatori 1

Tutustumismahdollisuus lauantaina 18.6 klo 10-14.

Helmikuussa 1984 avattiin kaupunginkirjasto nk. Wendelinin talossa Kauppatorin varrella. Talon sisustuksessa on pyritty säilyttämään sen alkuperäinen tunnelma. Kauniit kaakeliuunit ja seinäpylväin koristeltu julkisivu antavat kirjastorakennukselle erityisen leiman. Rakennus on yksi parhaiten säilyneistä 1800-luvun puutaloista. Samassa talossa sijaitsee myös merihistoriallinen museo.

Maineikas posetiivari Rodolfo soittaa iloista posetiivimusiikkia sunnuntaina 19.6 klo 14.00-14.30 kirjaston edustalla.

City Tour - Hop On Hop Off -kaupunkijuna LilliPutin lähdöt tasatunnein ja puolelta kaupunginkirjaston edustalta Kauppatorilta. Pysäkkejä Miilukujalla, Pohjoistullituvalla, Kristiinahallilla, Raatihuoneella, Metodistikirkolla ja Saunapuistossa. Päiväkortti on 5 € ja sen voi lunastaa junasta. Voit jäädä kyydistä ja nousta takaisin niin usein kuin haluat!



Merimuseo, Kauppatori 1

Laivanvarustaja Wendelinin ent. purjeneulomossa (kirjastorakennuksen yläkerta) sijaitseva merimuseo upeine kokoelmineen on avoinna 18.-19.6. klo 10-15. Varaukset: 040 359 0450



Jungman Restaurant Café Bar, Merikatu 8

VAU-DE-VILLE! Fillaripianisti AARNO PAAKKARI - instrumentti, soittaja ja kulkupeli samassa paketissa! Jazz - rhythm and blues - stride(kapakka) -piano.

Bongaa fillaripianisti Kristiinankaupungin kadulta ja klo 12.00 Restaurant Café Bar Jungmanin edustalta molempina päivinä!

Lauantai-iltana 18.6 klo 20 pianisti Aarno Paakkari soittaa Restaurant Café Bar Jungmanissa.

Harjunpään Taimisto Jungmanin pihassa.

Pihan monivuotisia kukkia eli perennoja. Bongaa ihanat uutuudet! Puutarhurilla niksit ja neuvot pihaasi. Suunnittelemme ja rakennamme erilaisia pihoja asiakkaiden toiveen mukaan.

Harjunpään Taimisto, Karijoki 0400 160 971, Facebook.com/perennataimisto,

www.perennat.fi.



Lebellin kauppiaantalo / Felénin talo, Rantakatu 51-53/Itäinen pitkäkatu 48

Lebellin kauppiaantalon piha edustaa tyyppillistä 1700-luvun pihapiiriä. Leivintuvan ja ulkorakennusten ympäröimä pihamaa, yrttimaa ja humalisto. Toinen aitta ja suolamakasiini ovat avoinna.

Raija ja James Murrayn lumoavaa keramiikkaa esillä pihassa (sateella pihan navettarakennuksessa).

Lebellin kauppiaantalon museo on avoinna klo 11–15 molempina päivinä.

Tarjoilu Felénin talossa, Rantakatu 53, klo 11–15 molempina päivinä sekä vanhojen Kristiinalaisvalokuvien näyttely.

Yrttien ystäväksi - kotipuutarhurin ABC. Yrttien viljelyä sanoin, kuvin ja maistaen.

Eija Tuukkanen, Kotitalouden ja kotipuutarhan asiantuntija

Keski- ja Etelä-Pohjanmaan Martat ry

18.6 klo 11-13 ja 14-16 Lebellin kauppiaantalon pihassa (sateella Felénin talolla).

Kysy yrteistä ja kotiviljelystä!

Maineikas posetiivari Rodolfo soittaa iloista posetiivimusiikkia sunnuntaina 19.6 klo 11.00-11.30.



Suomalainen seurakuntakeskus, Parmaninkatu 4

Kalakeittoa, leivonnaisia ja kahvia tarjolla lauantaina 18.6 klo 11:00-15:00.



Utter Margaretha, Rantakatu 55 / Itäinen pitkäkatu 52


Pihakahvila (säävarauksella) ja taimimyyntiä.





Lassfolkh Yvonne & Lennart, Rantakatu 46


Käyntipiha. Terveiset Kristiinankaupungista! Jarkko Ikkela-Kosken koostama pieni matkamuisto- ja postikorttinäyttely suolamakasiinissa.

Taiteilija Maria Långfors-Lankosken näyttely ”Kohtaamisia” pihapiirissä.


 **32 Hohenthal Marja-Liisa & Kim, Itäinen pitkäkatu 67**
Mehiläishoitaja Petteri Helander paikalla molempina päivinä klo 10–18. Mehiläisiä, mehiläispesä ja hunajan myyntiä. Hunajan lingonta mikäli uutta hunajaa on tullut ja sään salliessa.

 **33 Reinlund Margaretha, Itäinen pitkäkatu 71**
Merikapteeni J.G.Parman pihapiiri vuodelta 1852. Voit istahtaa omenapuiden alle nauttimaan.


 **34 Evars Margaretha & Herbert, Uusikatu 1**
Käyntipiha.


 **35 De Gamlas Hem, Rantakatu 77 / Itäinen pitkäkatu 80**
Käyntipiha. 18.6 klo 10-16 kahvitarjoilu ja musiikkia.


Maineikas posetiivari Rodolfo soittaa iloista posetiivimusiikkia lauantaina 18.6 klo 12.00-12.30.


 **36 Keltainen paviljonki ja puistoalue, Saunapuisto /lasten leikkipuisto**
Rentoudu hetki joogaten Saunapuistossa lauantaina 18. päivä. Teemme tuolijoogaharjoituksia. Sopii kaiken ikäisille. Harjoitukset alkava tasatunnein klo 12, 13 ja 14.

Sitten voi taas jatkaa mieli ja keho kevyempänä kauniiden pihojen katselemista. Ohjaajana toimii SJL joogaopettaja Aune Hakala. PS. **Sateen sattuessa olemme lähistöllä olevan ent. koulun tanssisalissa, Läntinen pitkäkatu 34.** Tervetuloa kokeilemaan helppoa harjoitusta, voit löytää siitä uuden tavan hoitaa kehoasi. Maksu 5e, maksetaan paikan päällä.


 **37 Merimakasiini, Rantakatu 62**
Veneitä, moottoreita ja mittakaavan mukaisia pienoismalleja laivaveistämöistä, tervahovista ja höyrylaivalaiturista. Avoinna molempina päivinä klo 10-15.


 **38 Trattoria Tranquillo, Salantie 1**
Kehitysvammaisten pop-up kahvila. Merituulen ja Kårkullan asiakkaat myyvät käsitöitään, kahvia, pullaa ja ruokaa.

 **39 Kristiinankaupungin Metodistiseurakunta, Aitakatu 35**
Kyrkan invigdes den 2 september år 1900. Där ordnas verksamhet varje vecka. Under Öppna Portar-dagarna ordnas loppis, och man serverar soppa med hembakt bröd, samt kaffe, te och saft med läckra bakverk.

 **40 Kallio Anna-Lena & Jaakko, Aitakatu 29**
Sepän töitä näytillä, loppis.

 **41 Julin Sinikka, Parmansgatan 6**
Uniikki nukkekokoelma. Puutarha kirppiksellä ja kuvataiteella.

 **42 Asunto Oy Raatihuoneenpuisto Kristiinankaupunki, Läntinen pitkäkatu 19**
Käyntipiha. Shagentz 50- ja 60-luvun tanssiorkesteri esittää Rock´n Rollia lauantaina 18.6 klo 11.15-12.00 ja 13.00-13.45. BopCatzin konsertit sunnuntaina 19.6 klo 14.00 Asunto Oy Raatihuoneenpuisto pihassa. (Sateen sattuessa konsertit pidetään Kauppahuone Cornerilla).

 **43 Liisa Carlsson, Tiukantie 8 A ja B**
Iso keittiöpuutarha, kesäkanat, kasvihuone jossa on eri tomaattilajikkeita. Tule katsomaan miten suureksi jättiläiskurpitsa on kasvanut. Myynnissä on tilan ylituotantoa ja taimia sekä metsän

antimia. Paikalla puutarhuri. Vuokraamme toista kesää kaksi huonetta päärakennuksen yläkerrassa AIR bed and breakfast -ketjun kautta.

This is a blog from one of our quests (summer 2015): _

<https://maailmanaarella.com/2015/07/19/kristiinankaupungin-helmet-ja-ikimuistoinen-airbnb-kokemus/>



Kristiinankaupungin vanha hautausmaa, Tiukantie 6 A

Lyhyt esittelykierros Kristiinankaupungin vanhalla hautausmaalla 18.-19.6 klo 14.00 ja 15.00. Lähtö kierrokselle pysäköintialueen puolelta. Oppaana Sauli Riitahuhta.



Sisäsatama

Satamassa voit tutustua satamakonttorin nykyiseen toimintaan:

Hamnverkstad esittelee tiloissa toimivan puusepänverstaan ja makupaloja tulevista tuotteistaan. Verstaan tiloissa voit seurata Jim Björnin tekemää elokuva-dokumenttia vanhan hirsirakennuksen purkamisesta sekä sen uudelleen pystytyksestä.

Suunnittelutoimisto Talotuuma antaa neuvoja ja ohjeita vanhojen talojen korjaus- ja saneerausprojekteihin. Mukana myös piirustuksia ja ideoita porttiin, aitaan, ulkorakennukseen, uimakoppiin, jne.

Sataman tiloissa voit tutustua myös Camilla Forsén-Strömin taidenäyttelyyn ja nauttia Avoimien Porttien herkullisimman kahvihetken. CupCake Caféssa tarjolla makeiden herkkujen lisäksi myös pientä suolaista.

Maineikas posetiivari Rodolfo soittaa iloista posetiivimusiikkia lauantaina 18.6 klo 16.00-16.30 satamarakennuksessa.



Villa Aurora, Grankvist Nina & Mäkitalo Jan, Albininkatu 3

Kahvila, kirppis, ratsastusvaatteita ja hevostarvikkeita.



Panimo Toivo, Kauppasaarentie 38

Käyntipiha. Kristiinankaupungin eteläinen panimo, Panimo Toivo perustettiin vuonna 1862 vaskiseppä Jeremias Sjöströmin, sorvarimestari Johan Salinin ja leipomo- ja rakennusmestari Sven-Erik Nilssonin toimesta. Pulavuosien jälkeen panimomestari Fredrik Grutzmacher osti panimon vuonna 1870 ja panosti oluen tuotantoon kahdeksan vuoden ajan.

Eteläinen panimo myytiin vuonna 1878 kauppias Henrik Strandmanille, joka myi sen kolmen vuoden kuluttua edelleen merikapteeni Herman Hjulmanille. Oluenvalmistus ei ollut Hjulmanin alaa ja sen vuoksi hän palkkasi panimomestari Waldemar Lindqvistin hoitamaan panimoa. Lindqvist meni naimisiin Hjulmanin Ida-tyttären kanssa. Nuorten iloksi kapteeni lahjoitti panimon heille häälahjaksi.

Waldemar kuoli vuonna 1905 ja sen jälkeen Ida yritti hoitaa liiketoimia kunnes hän palkkasi ruotsalaisen panimomestari Sven Skaden, josta tuli pian myös koko panimon omistaja. Hän kuoli vuonna 1925. Tämän jälkeen hänen leskensä Irene yritti hoitaa laajaa liiketoimintaa. Hän piti Kristiinankaupungin Panimon käynnissä, entisti ja suunnitteli uudelleen oluenvalmistuksen, kun kieltolaki keväällä 1932 kumottiin. Mutta resurssit eivät riittäneet ja toiminta päättyi pian sen jälkeen.

**Sjöqvist Sinikka & Gösta, Karhusaarentie 175**

Talo rakennettu 1938, kunnostettu 1986. Talon historia on esitetty kuvina. Japanilainen puutarha suihkulähteinen. Pienoismalleja lapsuudenkodista Kristiinankaupungissa. Gösta Sjöqvist kertoo talon historiasta vierailijoille. Tarjolla mehua, pullaa ja keksiä.

**Galleria Gottorp, Engvall Stina, Skrattnäsintie 353**

Galleria Gottorp sijaitsee Kristiinankaupungin keskustasta noin 4 km pohjoiseen. Pihassa on vanhoja hirsirakennuksia, joissa kesäaikaan on näyttelyitä. Näyttelyt ovat avoimia Avoimien Porttien aikana.

**Kiilin kotiseutumuseo, Kiilintie 90, Siipyy**

Luonnonkaunis meren äärellä oleva aito museoalue, jonka kolmekymmentä rakennusta kertoo seudun vanhasta elämästä ja ammateista 1700 -ja 1800-luvuilta. Opastettuja kierroksia tilauksesta. Yhteystiedot: www.kilen.fi puh: 040-684 5080, e-post: info@kilen.fi. Kahvila ja käyntipiha. Kotona leivottua kahvileipää molempina päivinä klo 12-17

**Paulgården och Twin House Winery, Lillhannus Paul, Peruksentie 300**

Twin House Winery, mm. paikallisen mustaherukkaviinin valmistusta. Paul Lillhannus toimi monta vuotta porkkanaviljelijänä. Hänen idearikkaus ja aloitteellisuus johti toisen luokan porkkanoiden vaihtoehtoiseen käyttöön, porkkanoita, jotka yleensä kelpaavat vain eläinruuaksi. Vierailukäynnillä kohteessa saat kuulla lähemmin hänen visioistaan sekä tutustua hänen tuotteisiin. Paulgården voi myös tarjota yöpymismahdollisuuden 2-6 hengen tuvassa. Jos haluat varata - ota yhteys numeroon 040 527 3121 tai paul.lillhannus@agrolink.fi.